договорам социального найма муниципального жилищного фонда, 
находящегося в собственности городского поселения Талинка

Исходные данные:
Средняя цена 1 кв.м на вторичном рынке жилья по состоянию на  III квартал 

2024  года  (по  данным  ЕМИСС)  по  всем  типам  квартир  100  611,10  (сто  тысяч 
шестьсот одиннадцать) рублей 10 копейки.

1. Расчет базового размера платы за наем жилого помещения , рублей:
Нб = 100 611,10*0,001 = 100,611

2.  Коэффициент, характеризующий качество и благоустройство жилых 
помещений, месторасположений домов:

2.1.  Жилые  помещения  в  капитальном исполнении  (со  стенами из  кирпича,